
            ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ            ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ                                   

           ΔΔΔΗΗΗΜΜΜΟΟΟΣΣΣ         ΣΣΣΗΗΗΤΤΤΕΕΕΙΙΙΑΑΑΣΣΣ                                                                                    
              Δ/νση :  Π. Βαρθολομαίου 9                                          Σητεία:    17-3-2017 
                            72300  ΣΗΤΕΙΑ                                                     Αριθμ. Αποφ: 192 
                     Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
                

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο  Δήμαρχος Σητείας 
      
 
  `Εχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν. 3852/2010 << Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης>>. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων  72 και 185 του Ν. 3584/2007 « Κύρωση του κώδικα 
Κατάστασης των Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» ΦΕΚ 143/Α΄/ 28-6-
2007). 

3. Την Κατάταξη του προσωπικού στις θέσεις του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Σητείας, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 254 του ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 117/τ.Γ΄/5-2-2013). 

4. Την με αριθμ. 246/17-3-2014 Απόφαση του Δημάρχου σχετικά με την 
τοποθέτηση των Προϊσταμένων των Διευθύνσεων του Δήμου Σητείας κατόπιν 
επιλογής τους από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο. 

5. Την υπ’ αριθμ. 15/9-1-2017 απόφαση του Αντιδημάρχου Σητείας, με την οποία 
ορίζεται ως Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Δ/νσης Περιβάλλοντος και 
Πρασίνου ο Φιλιππάκης Ματθαίος. 

6. Την με αριθμ. 247/17-3-2014 Απόφαση του Δημάρχου σχετικά με την 
τοποθέτηση των Προϊσταμένων Τμημάτων  του Δήμου Σητείας κατόπιν επιλογής 
τους από το Υπηρεσιακό Συμβούλιο. 

7. Το νέο Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Σητείας (ΦΕΚ 
823/15-3-2017,  τ. Β’). 

8. Το γεγονός ότι στον νέο ΟΕΥ το πρώην  Τμήμα «Προμηθειών και Λογιστηρίου» 
έχει διαχωριστεί σε δύο διακριτά μεταξύ τους Τμήματα και συγκεκριμένα: α. στο 
Τμήμα Προμηθειών και β. στο Τμήμα Λογιστηρίου και μισθοδοσίας. 

9. Τις λειτουργικές ανάγκες των οργανικών μονάδων, το σύνολο του υπηρετούντος 
προσωπικού, τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα, την εμπειρία και τις ειδικές 
γνώσεις των υπαλλήλων.  

10. Την εύρυθμη αποτελεσματική και αποδοτική λειτουργία όλων των υπηρεσιών του 
Δήμου μας. 

11. Τις μεταβολές του προσωπικού ( αποχωρήσεις , μετατάξεις κ.λ.π.) 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
1. Α. Τοποθετούμε τους υπαλλήλους του Δήμου Σητείας στις Διευθύνσεις και 

τα Τμήματα του ΟΕΥ του Δήμου (ΦΕΚ 823/15-3-2017,  τ. Β’) ως ακολούθως: 
 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΑΛΙΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΤΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΜΑΡΝΙΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
Η/Υ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΣΤΟΝ 
Δ.Ο.Κ.Α.Σ. 

3  ΓΑΪΤΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Η/Υ  

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 



ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

3 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 

ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

4 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ  

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ (ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ) ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΛΑΤΖΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΚΙΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

4 ΠΑΣΧΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΟΛΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΚΑΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΥΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ  ΥΕ 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ (ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1080/2015) 

4 ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

(ΜΟΥΣΙΚΩΝ) 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 

ΣΤΟΝ Δ.Ο.Κ.Α.Σ. 

 
 

Β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΜΑΝΕΤΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

Η/Υ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

3 ΖΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

4 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 

ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΛΗΞΙΑΡΧΕΙΟΥ  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 



ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΣΥΚΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΚΟΛΟΒΡΑΤ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ – 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ , 

ΣΤΗΝ ΑΝΑΛΗΨΗ Μ. ΓΙΑΛΟΥ 

3. ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

4. ΤΣΙΜΗΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. ΙΤΑΝΟΥ, 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ 

5. ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. ΛΕΥΚΗΣ. 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΙΣΗΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ. 

 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΑΊΛΑΜΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. ΙΤΑΝΟΥ 

3 ΓΑΛΕΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  

4 ΚΑΠΕΤΑΔΗΜΗΤΡΗ ΜΑΡΙΑ 

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

 

5 ΜΑΖΩΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ-

ΘΥΡΩΡΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. ΙΤΑΝΟΥ 

6 ΡΑΊΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ, 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 
(ΑΠΟΦΑΣΗ 866/2012) 

7 ΡΑΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

 

 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 ΑΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

2 ΑΜΥΓΔΑΛΙΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

3 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

4 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

5 ΔΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

6 ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 



7 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

8 ΚΑΝΤΟΥΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

9 ΚΑΡΕΛΑ ΙΣΜΗΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

10 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

11 ΜΑΡΚΕΤΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

12 ΜΙΣΑΝΤΩΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

13 ΠΑΣΠΑΛΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛ.ΜΟΝΑΔΩΝ 

 

 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΒΑΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  

3 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗ 
Μ. ΓΙΑΛΟΥ, ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΙΣΗΣ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΗ ΚΑΙ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ. 

 
ΤΜΗΜΑ ΚΕΠ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΨΑΡΟΜΙΧΑΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΠΕ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ Δ.Ε. ΛΕΥΚΗΣ 

3 ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 

ΤΕ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ ΣΗΤΕΙΑΣ 

4 ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ Δ.Ε. ΛΕΥΚΗΣ 

5 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΤΕ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ ΣΗΤΕΙΑΣ 

6 ΦΑΜΠΡΙΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΤΕ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ ΣΗΤΕΙΑΣ 

7 ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΤΕ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

ΚΕΠ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 



 

 
Γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

(ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ) 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΑΠΙΔΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 

ΣΤΗ ΜΑΘΗΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ. 

3 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ, 

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΟΥ & 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΤΜΗΜΑ ΕΣΟΔΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΟΥ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΑΦΕΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ   

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΓΚΙΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

3 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

4 ΝΙΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟΝ Δ.Ο.Κ.Α.Σ. & ΣΤΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

5 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

6 ΠΕΤΡΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

7 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

   
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

2 ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 

3 ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ ΕΛΕΓΚΤΩΝ 
ΕΣΟΔΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

2 ΚΟΥΡΤΖΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

3 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

4 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 



5 ΦΟΥΝΤΟΡΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ           
(ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟ
Σ) 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟΝ ΔΟΚΑΣ & ΣΤΟ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

 
Δ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
ΤΣΟΥΚΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΛΑΝΤΖΑΝΑΚΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

3 ΚΑΖΑΝΑΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. ΛΕΥΚΗΣ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ  
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

4 ΚΑΡΑΒΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ. 

5 ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

6 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

7 ΤΡΙΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. ΛΕΥΚΗΣ. 
ΠΑΡΑΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ  
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

8 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ  ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

9 ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ. 

  
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΤΗΝΙΑΚΟΣ ΙΩΣΗΦ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 



2 ΚΑΡΙΧΗΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΕΝΑΕΡΗΤΩΝ 

 

3 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

4 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

5 ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. ΙΤΑΝΟΥ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

6 ΦΟΥΝΤΟΡΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

  
ΤΜΗΜΑ ΑΡΔΡΕΥΣΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΣΑΒΒΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΒΕΒΑΙΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΙΤΑΝΟΥ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

3 ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

4 ΚΑΦΕΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΙΤΑΝΟΥ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

5 ΚΟΥΤΑΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

6 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ. 

 



 
 

Ε. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 
ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΨΥΛΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  
(ΧΗΜΙΚΩΝ)  

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΡΑΠΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ.  

3 ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΙΤΑΝΟΥ, ΜΕ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΔΟΜΗΣΗΣ 

  
ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ  ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΑΔΑΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ 
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

3 ΑΜΠΟΥΛΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

5 ΑΣΠΡΟΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

6 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

7 ΒΔΟΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΙΤΑΝΟΥ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 



ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

8 ΔΑΡΑΒΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

9 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΗΣ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

10 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΙΤΑΝΟΥ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

11 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΣΤΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

12 ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

13 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΙΤΑΝΟΥ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

14 ΚΑΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

15 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

16 ΚΟΝΤΟΛΑΙΜΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

17 ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

18 ΛΙΓΟΨΥΧΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

19 ΛΟΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 



ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
20 ΛΟΥΜΠΟΥΝΑΚΗΣ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

21 ΜΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

22 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

23 ΜΠΡΙΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΔΕ 
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΙΤΑΝΟΥ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

24 ΠΑΘΙΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

25 ΡΟΔΟΥΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΗΣ, ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ  ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

26 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

27 ΣΟΥΡΓΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΑ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

28 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ 
ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

29 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΙΤΑΝΟΥ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

30 ΤΟΥΛΟΥΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΙΤΑΝΟΥ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

31 ΤΣΑΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

32 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 



ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

33 ΦΥΓΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

34 ΧΑΙΡΕΤΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

35 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ ΕΠΟΠΤΗΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ. 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

36 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

37 ΨΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

  
ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ 

ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΒΙΤΣΕΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

2 ΜΠΟΥΡΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΗΣ & ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
Μ. ΓΙΑΛΟΥ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΣΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ.. 

3 ΜΠΟΥΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ  
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

4 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΛΕΥΚΗΣ & ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
Μ. ΓΙΑΛΟΥ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, ΣΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ. 

5 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 



ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΠΟΛΙΤ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΣΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

6 ΤΟΜΠΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ 
ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

7 ΣΕΜΕΡΤΖΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Δ.Ε. 
ΙΤΑΝΟΥ. ΠΑΡΑΛΛΗΛΑ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΠΟΛΙΤ. ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  
ΚΑΙ ΣΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ. 

 
    Οι ανωτέρω υπάλληλοι ασκούν τις αρμοδιότητες της Οργανικής Μονάδας στην οποία 
τοποθετούνται, όπως αυτές περιγράφονται στον ΟΕΥ του Δήμου Σητείας (ΦΕΚ 823/15-
3-2017,  τ. Β΄) με βάση και τα καθήκοντα που αναλογούν στο κλάδο του καθενός.  
    Για τις περιπτώσεις όπου λόγω έλλειψης προσωπικού και υπηρεσιακών αναγκών για 
τις οποίες δεν υπάρχει άλλος τρόπος κάλυψης, προκύπτει ανάγκη της ανάθεσης 
παράλληλων καθηκόντων σε άλλα Τμήματα αυτό γίνεται με ανάλογη σήμανση. 
    Επίσης λόγω έλλειψης προσωπικού των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου  
υπάρχει επιτακτική ανάγκη ανάθεσης παράλληλων καθηκόντων σε  αντίστοιχα τμήματα 
Διοίκησης – Διεκπεραίωσης – Εξυπηρέτησης, Οικονομικών Θεμάτων και Τεχνικών 
Θεμάτων των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου του Δήμου Σητείας η οποία 
επισημαίνεται στις παρατηρήσεις παραπλεύρως του ονόματος του κάθε υπαλλήλου.  
 
Προηγούμενες αποφάσεις οι οποίες δεν έρχονται σε αντίθεση με την παρούσα 
απόφαση, εξακολουθούν να ισχύουν. 
 
Όλοι οι εργαζόμενοι θα ασκούν και τα καθήκοντα τα οποία θα προκύψουν από την 
εκχώρηση νέων αρμοδιοτήτων. 
 
Ο λεπτομερής τρόπος λειτουργίας της κάθε υπηρεσίας, η στελέχωση των οργανικών 
μονάδων και η κατανομή αρμοδιοτήτων στους υπαλλήλους, η ανάθεση κύριων ή 
πρόσθετων καθηκόντων των υπαλλήλων, καθώς και η οποιαδήποτε άλλη εσωτερική 
διαδικασία διοίκησης ή λειτουργίας του Δήμου, θα διέπονται από τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. 
του Δήμου, ή θα ορίζεται με ιδιαίτερες αποφάσεις του Δημάρχου, ή θα καθορίζεται με 
ειδικούς κανονισμούς λειτουργίας που θα συντάσσονται με απόφαση του Δημάρχου 
μετά από εισήγηση των αρμοδίων Προϊσταμένων Δ/νσης και τμήματος. 
 
   
                                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                   
Γραφείο Δημάρχου    
Γραφεία Αντιδημάρχων                                                       ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Διευθύνσεις Δήμου 
Προϊσταμένους Τμημάτων 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού 
                                                  


